
ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční prostředky (příspěvek, dotace) MŠMT 175 984 176 140 158 314 0,90

studijní programy (ukazatel AK): 160 817 160 817 144 044 0,90

příspěvek útvaru 160 817 160 817 144 044 0,90

vyrovnání s rozpočtem předchozího roku 0 0 -

stipendia - doktorandi (ukazatel C) 11 794 11 565 11 610 0,98

zahraniční studenti, mezinárodní spolupráce (ukazatel D) 1 307 1 691 1 590 1,22

vzdělávací projekty, programy a záměry (ukazatel F) 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I): 2 067 2067 1 070 0,52

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 118 157 118 106 126 816 1,07

institucionální prostředky: 92 213 92 213 93 798 1,02

rozvoj výzkumné organizace 92 213 92 213 93 798 1,02

účelové prostředky: 25 944 25 893 33 018 1,27

specifický výzkum VŠ 18 751 18 751 18 935 1,01

programy VaV (např. Ingo, Kontakt, Eureka….) 7 193 7142 14 083 1,96

Získané granty a projekty 66 636 72 925 67 264 1,01

GAČR, TAČR 52 725 52 725 55 079 1,04

zahraniční granty a projekty 8 429 7 033 10 312 1,22

OP VpK 674 8 655 0 0,00

OP VaVpI 2 179 1 143 0 0,00

další granty a projekty 2 629 3 369 1 873 0,71

Doplňková činnost 3 400 2 797 3 200 0,94

Čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 55 688 55 977 71 450 1,28

Jiné příjmy 3 700 4 264 3 950 1,07

poplatky spojené se studiem: 2 000 1 748 1 750 0,88

přijímací řízení 800 750 750 0,94

zahraniční studenti (samoplátci) 0 0 0 -

celoživotní vzdělávání 1 200 998 1 000 0,83

další příjmy z hlavní činnosti 1 500 2 341 2 000 1,33

dary, dědictví a dotace od nadací, z fondů a pod. 200 175 200 1,00

další podle zdroje 0 0 -

NEINVESTIČNÍ VÝNOSY CELKEM 423 566 430 209 430 995 1,02

Hlavní činnost 190 115 168 960 176 141 0,93

Účelové akce a projekty 101 836 119 261 136 902 1,29

Odpisy majetku 5 700 5 190 4 700 0,82

Celouniverzitní náklady 54 515 54 515 54 751 1,00

Rezerva rozpočtu 5 000 0 5 000

Doplňková činnost 3 400 2 797 3 200 0,94

přímé náklady 2 200 1 866 2 100 0,95

hrubá režie 1 200 931 1 100 0,92

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 63 000 78 211 50 300 0,89

Jiné a mimořádné náklady 0 0 0 -

NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 423 566 428 934 430 995 1,02

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

 tvorba FRIM 53 585 56 023 46 888 0,88

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 2 350 2 348 1 880 0,80

institucionální výzkumné záměry, RVO 17 000 17 000 25 000 1,47

výzkumná centra 0 0 -

PŘÍJMY Rozp15 Skut15 Rozp16 Ro16/15 Skut16

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0 1 275 0

NÁKLADY Rozp15 Skut15 Rozp16 Ro16/15 Skut16

FChT

VÝNOSY Rozp15 Skut15 Rozp16 Ro16/15 Skut16



obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 -

OP VaVpI, VpK 79 505 82 708 0

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 3056 0 -

další podle zdroje (včetně výměny příspěvku) 16 179 16 307 14 988 0,03

INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 168 619 177 442 88 756 0,44

investiční nákupy z FRIM 53 585 13 835 46 888 0,88

rozvojové projekty FRVŠ (ukazatel G) 0 0 0 -

rozvojové a transformační projekty MŠMT (ukazatel I) 2 350 2 348 1 880 0,80

institucionální výzkumné záměry, RVO 17 000 17 000 25 000 1,47

výzkumná centra 0 0 0 -

obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 0 -

GAČR, TAČR 0 0 0 -

OP VaVpI, VpK 79 505 82 497 0 0,00

jiné granty a projekty (včetně zahraničních) 0 3 056 0 -

další podle zdroje 16 179 15 818 14 988 0,03

INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 168 619 134 554 88 756 0,44

VÝDAJE Rozp15 Skut15 Rozp16 Ro16/15 Skut16


